Ille ubi captantem socium sua præmia vidit,

Supplicium proprij corporis optat ouans.

Nam petit exstinctus ut lumine degeret uno,

Alter ut hoc duplicans viuat viroque carens.

Tunc sortem sapiens humanam risit Apollo,

Inuidiaeque malum rettulit & ipse Ioui.

d. inde A.

b.

Qui

Qui dum prouentis alicorū gaudet iniquis,

Lætior infelix & sua dama chipio.

Statuarius. XXII. i.

Vendor insignē referens de marmore Bacchū,

Expositum pretio fecerat esse Deum.

Nobilis hunc quidam, funesta in sede sepulcri,

Mercari cupiens, compositurus erat.

Aker adoratis ut ferret munera templis,

Redderet & sacro debita vota loco;

Nunc, ait, ambiguum facies de mercibus omen,

Cum spes in pretium munera dispar agit,

Et me defunctis seu malis tradere Diuis,

Sine decus busti, seu velis esse Deum.

Subdita namque tibi est magni reuerentia facti,

Atque eadem retines funera nostra manu.

Conuenit hoc illis, quibus est permissa potestas,

An & prestare magis, seu nocuisse velint.

Venator, & Leo. XXII. i.

Certamen longa protractum lite gerebant

Venator quondam nobilis, atque leo.

Hi cum perpetuum cuperent in iurgia finem,

Edita continuò forte sepulcra vident.

Illic docta manus flectentem colla leonem

Fecerat in gremio procubuisse viri.

Scilicet affirmans pictura teste superbum

Se fieri: extinctam nam docet esse feram.

Ille graues oculos ad inania signa resorquens

Infremit, & rabido pectore verba dedit.

Irrita te generis subiit fiducia nostri,

Artificis testem si cupis esse manum.

Quod

a. Quod si nostra nouum caperet sollertia sensum,

Sculperet ut docili pollice saxa leo:

Tuc hominē adspiceret oppressum murmure magno,

Conderet ut b. rabidis ultima fata genis.

a. Sed P.

b. rapidis

P. A.

Puer, & Fur. XXV.

Flens puer extremam putei consedit ad orans,

Vana superuacuius rictibus ora trahens,

Callidus hunc lacrymis postquam fur vidiit abortis,

Quenam tristitiae sit modo causa, rogat.

Ille sibi abrupti fingens discrimina funis,

c. Atque auri queritur desiluisse cadum.

Nec mora, sollicita traxit manus improba d. metem,

Exutus putei protinus ima petit.

Parvulus exiguo circumdans pallia collo,

Sentibus immersus delituisse datur.

Sed post fallaci suscepta pericula g. votis

Tristior amissa veste resedit humi.

Dicitur his sollers vocem rupisse querelis,

Et gemitu summos sollicitasse Deos.

Perdita, quisquis erit, post h. hac bene pallia credat, h. hæc A

Qui pustat in liquidis quod natet urna vadis.

Nemo nimis cupide sic res desideret villas,

Ne plus cùm cupiat, perdat & id, quod habet.